会員の皆様

秋の板橋クリーン作戦のご報告

令和７年１１月６日
赤塚番匠免町会
会長

　板橋区で春と秋の年２回実施している「板橋クリーン作戦」の趣旨に賛同し、赤塚番匠免

町会でも去る１１月１日(土)に町会一斉清掃活動を実施いたしました。

　当日は、都営赤塚６丁目第２アパート集会室までゴミをお持ちいただいた方々が６０名を

超え、ご自宅でゴミを処理していただいた方々を含めるとおよそ１００名の方々にご参加い

ただけたものと推定しております。

　落ち葉の季節でもあり、前日夜に激しい雨が降ったこともあり、落ち葉や木の枝等が多く

集められました。当日の活動にご参加いただいた方々、またゴミの処理にご協力いただい

た方々、そして日頃からゴミ集積所の美化にご協力くださっている会員の皆様にあらためて

御礼申し上げます。